— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2025〕52号

三亚市教育研究培训院
转发关于开展 2025-2030年度海南省教育

科学规划专家推荐选拔工作的通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属学校：

现将海南省教育科学规划领导小组办公室《关于开展

2025-2030年度海南省教育科学规划专家推荐选拔工作的通知》

（琼教科研〔2025〕1号）（见附件）转发给你们。并将相关事

宜通知如下:

一、请各单位要高度重视，广泛宣传，确保本地区符合推荐

条件的教师了解并积极参加推荐选拔工作。

二、各单位需对教师提交的材料进行初审，严格把关，确保

信息的真实性和完整性。对于信息提交不全、不实、存在学术不

端行为的，实行“一票否决”。

三、各区教育局，育才生态区教育科技卫健局负责整理、汇

总所管辖区内的教师材料并报送，市直属学校直接报送。材料由

各单位统一报送，不接受个人直接报送。

四、材料报送时间、地点

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2025年 3月 13日印发

纸质版材料报送截止时间：2025年 3月 17日 12:00，逾期

将不再受理。报送地点：三亚市教育研究培训院 1号综合楼 203

室。电子版申报材料报送：申报人需于 2025年 3月 20日 24:00

前登陆省规划办网站的第一栏点击材料提交。省规划办链接：

https://jpy.hainan.edu.cn/space/training/edu/plan0rg ， 在 线 填 写

《2025-2030年度海南省教育科学规划专家申报表》，并上传盖

章后的扫描件。

完成在线填报后，请申报人务必再次登录系统核对申报信息

确保所有信息准确无误。如发现错误，请重新填报，省规划办将

以最后一次提交的信息为准。

附件：关于开展 2025-2030年度教育科学规划专家推荐选拔

工作的通知

三亚市教育研究培训院

2025年 3月 13日

（联系人：陈老师，联系电话：88597936）

（此件主动公开）